4376000

4375750

4375500

4375250

4375000

719250

719500

719750
|

Escala 1:20.000

LEYENDA

Limite del Sector "Els Molins"

- Manzana 15: objeto de Modificacién Puntual

u s Limite de la Cuenca Visual: AMBITO DE ESTUDIO

LI TRl

Recursos paisajisticos

Parque Natural del Tdria

[UNIDAD DE PAISAJE

[UNIDAD VISUAL

Urbano Paterna

Urbano Paterna

ARRATTATANNY
g~

Llanura agricola del Turia

Llanura agricola del Turia

CASAS BIOCLIMATICAS, S.L.

ESTUDIO DE INTEGRACION PAISAJISTICA DE LA MODIFICACION
PUNTUAL DEL PLAN DE REFORMA INTERIOR DE MEJORA
DEL SECTOR "ELS MOLINS" DE PATERNA (VALENCIA)

Plano N° Plano Hoja de
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